UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PT NT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2024

V/v góp ý dự thảo văn bản chỉ

đạo của UBND tỉnh về tăng

cường công tác quyết toán

vốn đầu tư công dự án hoàn

thành, quản lý vốn đầu tư

công các Chương trình mục

tiêu quốc gia, chi phí quản lý

dự án

Kính gửi:

Sở Tài chính Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính Quảng Ngãi tại Công văn số 615/STC-

TCĐT ngày 26/02/2024 về việc góp ý dự thảo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh

về tăng cường công tác quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành, quản lý

vốn đầu tư công các Chương trình mục tiêu quốc gia, chi phí quản lý dự án.

Sau khi rà soát dự thảo Công văn chỉ đạo của UBND tỉnh (do Sở Tài

chính dự thảo). Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống nhất theo nội

dung Công văn đã dự thảo về tăng cường công tác quyết toán vốn đầu tư công

dự án hoàn thành, quản lý vốn đầu tư công các Chương trình mục tiêu quốc gia,

chi phí quản lý dự án.

Đề nghị Sở Tài chính Quảng Ngãi tổng hợp trình UBND tỉnh xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở, PGĐ Sở;

- Lưu VT, KH-TC(ph).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

2

		2024-02-29T11:41:52+0700

		2024-02-29T14:59:02+0700

		2024-02-29T14:59:02+0700

		2024-02-29T14:59:02+0700